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Banpard

Banco do Estado do Para

P Extrato Conta Corrente por Periodo

Nome VALTAIR MARTINS (Master)
CPF 253.044.961-91
Empresa CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA
CNPJ 84.139.625/0001-29
Agéncia 0096
Conta 000393118-8
PERI0ODO: 01/05/2020 A 29/05/2020 Emitido em:
SALDO ANTERIOR
Data Descricao Doc Valor
11/05 CRED TED 10 108.340,48
12/05 CH PG EM ESPECI 1575 -966,63
Caixa Presencial
12/05 CH DEP BANPARA 1582 -1.121,17
Caixa Presencial
12/05 CH DEP BANP INT 1597 -10.000,00
Caixa Presencial
12/05 CH DEP BANP INT 1596 -5.602,86
Caixa Presencial
12/05 CH DEP BANPARA 1581 -372,20
Caixa Presencial
12/05 CH DEP BANPARA 1593 -2.931,16
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1583 -2.399,19
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1585 -5.090,78
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1586 -4.934,37
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1589 -212,46
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1590 -4.431,37
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1591 -1.430,52
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1592 -1.171,08
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1595 -1.410,19
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1576 -966,63
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1580 -1.015,25
Caixa Presencial
12/05 CH PG EM ESPECI 1579 -1.061,18
Caixa Presencial
13705 CH DEP BANPARA 1584 -2.755,58
Caixa Presencial
13705 CH DEP BANPARA 1594 -1.336,89
Caixa Presencial
13/05 CH COMPE SUPERI 1574 -966,63
13/05 CH COMPE SUPERI 1578 -1.061,18
13/05 CH COMPE SUPERI 1577 -966,63
15/05 CH PG EM ESPECI 1588 -1.426,34
Caixa Presencial
15/05 CH PG EM ESPECI 1587 -1.193,24
Caixa Presencial
18/05 TRANSF ELET DOC 0 -2.400,00
Caixa Presencial
18/05 TRANSF ELET DOC 0 -19.972,74
Caixa Presencial
20/05 TRANSF P/ C/C 96000 18.600,00
Caixa Presencial
20/05 TRANSF P/ C/C 96000 20.340,48
Caixa Presencial
20/05 CH PG ESP E DIV 1598 -42.890,52
Caixa Presencial
20/05 CH DEP BANPARA 1599 -35.258,02
Caixa Presencial
20/05 CRED TED 10 69.400,00
21/05 CH PG EM ESPECI 1600 -400,00
Caixa Presencial
21/05 CH COMPE SUPERI 1603 -9.433,39
22/05 CH PG EM ESPECI 1602 -1.500,00

Caixa Presencial

A\

29/05/2020 12:51:27

7.980,95

116.321,43

71.204,39

64.117,48

61.497,90

39.125,16

69.317,10

59.483,71



22/05 CH COMPE SUPERI 1604 -1.035,00
27/05 CH PG EM ESPECI 1605 -1.902,12
Caixa Presencial

LANCAMENTOS DO DIA

29/05 DEB CONS CAMARA 96 -18.036,06
Caixa Presencial

* Sujeito a alteracao ate o final do expediente.

DISPONIBILIDADES EM 29/05/2020:
Saldo Conta Corrente
SALDO PARA SAQUE

CENTRAL BANPARA (Belém e Regido Metropolitana, Maraba e Santarém)
CENTRAL BANPARA (Demais localidades)

SAC (InformacbOes e Reclamacgdes)

SAC DEFICIENTE AUDITIVO

OUVIDORIA

Emitido em sexta-feira, 29 de maio de 2020 as 12:52

56.948,71
55.046,59

37.010,53
37.010,53

30044444
0800 285 8080
0800 280 6605
0800 280 1817
0800 280 9040
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2, Banpa 2
Banco do Estado do Para !
P Extrato Conta Corrente por Periodo
Nome VALTAIR MARTINS (Master)
CPF 253.044.961-91
Empresa CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA
CNPJ 84.139.625/0001-29
Agéncia 0096
Conta 000393118-8
PERIODO: 01/06/2020 A 26/06/2020 Emitido em: 26/06/2020 16:31:28
SALDO ANTERIOR 37.010,53
Data Descricao Doc Valor Saldo
01/06 CH PG EM ESPECI 1608 -2.556,00
Caixa Presencial
01/06 CH PG EM ESPECI 1609 -2.556,00
Caixa Presencial
01/06 CH PG EM ESPECI 1611 -2.556,00
Caixa Presencial
01/06 CH PG EM ESPECI 1610 -2.556,00
Caixa Presencial
01/06 CH PG EM ESPECI 1607 -2.556,00
Caixa Presencial
01/06 CH PG EM ESPECI 1606 -2.556,00 21.674,53
Caixa Presencial
09/06 CH DEP BANPARA 1613 -2.556,00
Caixa Presencial
09/06 CRED TED 10 108.340,48 127.459,01
10/06 CH DEP BANPARA 1616 -2.752,17
Caixa Presencial
10706 CH DEP BANP INT 1636 -5.602,86
Caixa Presencial
10706 CH DEP BANPARA 1629 -212,46
Caixa Presencial
10706 CH DEP BANPARA 1615 -1.992,20
Caixa Presencial
10/06 TRANSF ELET DOC 0 -6.408,39
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1628 -1.426,34
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1623 -2.399,19
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1631 -1.430,52
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1634 -1.336,89
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1624 -2.755,58
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1635 -1.410,19
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1619 -1.489,13
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1617 -1.489,13
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1620 -1.489,13
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1621 -1.635,63
Caixa Presencial
10706 CH DEP BANPARA 1630 -4.431,37
Caixa Presencial
10/06 CH DEP BANPARA 1633 -2.931,16
Caixa Presencial
10/06 CH DEP BANPARA 1612 -2.556,00
Caixa Presencial
10706 CH DEP BANP INT 1637 -10.000,00
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1626 -4.934,37
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1625 -5.090,78
Caixa Presencial
10/06 CH DEP BANPARA 1614 -1.537,75
Caixa Presencial
10/06 CH PG EM ESPECI 1618 -1.489,13 60.658,64
Caixa Presencial
12/06 CH DEP BANPARA 1632 -1.171,08

Caixa Presencial
12/06 CH DEP BANPARA 1627 -1.193,24



Caixa Presencial

12/06 CH COMPE SUPERI 1622 -1.635,63

18/06 CH DEP BANPARA 1642 -1.917,00
Caixa Presencial

18/06 CH DEP BANPARA 1640 -1.917,00
Caixa Presencial

18/06 CH DEP BANPARA 1639 -1.917,00
Caixa Presencial

18/06 CH PG EM ESPECI 1638 -1.917,00
Caixa Presencial

18/06 CH PG EM ESPECI 1641 -1.917,00
Caixa Presencial

19706 TRANSF P/ C/C 96000 108.340,48
Caixa Presencial

19/06 CH PG EM ESPECI 1643 -2.556,00
Caixa Presencial

19/06 CH PG EM ESPECI 1645 -34.057,11
Caixa Presencial

19/06 TRANSF ELET DOC 0 -13.564,35
Caixa Presencial

19/06 TRANSF ELET DOC 0 -2.400,00
Caixa Presencial

19/06 CH PG ESP E DIV 1644 -43.083,54
Caixa Presencial

19/06 CH APRESENTADO 0 -363.652.702,91
Caixa Presencial

19/06 CH DEVOLVIDO C 0 363.652.702,91
Caixa Presencial

19/06 CH PG EM ESPECI 1646 -400,00
Caixa Presencial

22/06 CH COMPE SUPERI 1649 -186,00

22/06 CH COMPE SUPERI 1648 -7.301,08

25/06 DEB CONS CAMARA 202006 -14.242,79
Caixa Presencial

25/06 CH COMPE SUPERI 1647 -1.500,00

LANCAMENTOS DO DIA

26/06 CH DEP BANPARA 1657 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH DEP BANPARA 1658 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1656 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1654 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1651 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1652 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1650 -2.556,00
Caixa Presencial

26/06 CH PG EM ESPECI 1653 -2.556,00

Caixa Presencial

* Sujeito a alteracao ate o final do expediente.

DISPONIBILIDADES EM 26/06/2020:
Saldo Conta Corrente
SALDO PARA SAQUE

CENTRAL BANPARA (Belém e Regido Metropolitana, Maraba e Santarém)
CENTRAL BANPARA (Demais localidades)

SAC (Informacbes e Reclamacgdes)

SAC DEFICIENTE AUDITIVO

OUVIDORIA

Emitido em sexta-feira, 26 de junho de 2020 as 16:33

56.658,69

47.073,69

59.353,17

51.866,09

36.123,30

15.675,30
15.675,30

30044444
0800 285 8080
0800 280 6605
0800 280 1817
0800 280 9040
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Banco do Estado do Para !
P Extrato Conta Corrente por Periodo
Nome VALTAIR MARTINS (Master)
CPF 253.044.961-91
Empresa CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA
CNPJ 84.139.625/0001-29
Agéncia 0096
Conta 000393118-8
PERI0ODO: 01/07/2020 A 05/08/2020 Emitido em: 05/08/2020 08:53:36
SALDO ANTERIOR 15.675,30
Data Descricao Doc Valor Saldo
03/07 CH PG EM ESPECI 1661 -1.917,00
Caixa Presencial
03/07 CH PG EM ESPECI 1662 -3.195,00 10.563,30
Caixa Presencial
06/07 CH PG EM ESPECI 1660 -1.917,00 8.646,30
Caixa Presencial
07/07 CH DEP BANPARA 1659 -1.278,00 7.368,30
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANP INT 1687 -10.000,00
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1690 -2.556,00
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1669 -1.015,25
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1670 -372,20
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1671 -1.121,17
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1675 -4.934,37
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1681 -5.038,64
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1683 -2.931,16
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANP INT 1686 -5.602,86
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1688 -1.917,00
Caixa Presencial
10/07 CH DEP BANPARA 1693 -1.917,00
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1691 -2.556,00
Caixa Presencial
10/07 CH APRESENTADO 0 -253.044.961,91
Caixa Presencial
10/07 CH DEVOLVIDO C 0 253.044.961,91
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1673 -2.755,58
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1689 -1.917,00
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1679 -3.870,50
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1680 -4.431,37
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1682 -1.171,08
Caixa Presencial
10/07 CH PG EM ESPECI 1685 -1.410,19
Caixa Presencial
10/07 TRANSF ELET DOC 0 -16.364,64
Caixa Presencial
10/07 CRED TED 10 108.340,48 43.826,77
13/07 CH PG EM ESPECI 1665 -966,63
Caixa Presencial
13/07 CH PG EM ESPECI 1664 -966,63
Caixa Presencial
13/07 CH PG EM ESPECI 1684 -1.336,89
Caixa Presencial
13/07 CH PG EM ESPECI 1672 -2.399,19
Caixa Presencial
13/07 CH PG EM ESPECI 1667 -1.061,18
Caixa Presencial
13707 CH DEP BANPARA 1692 -2.556,00

Caixa Presencial
13/07 CH PG EM ESPECI 1676 -4.986,51



13/07
13/07
13/07
14/07
14/07
14/07
15/07
16/07
17/07
17/07
17/07
20/07
20/07
20/07
20/07
20/07

20/07
21/07

21/07
21/07

21/07
23/07

23/07
24/07
24/07

24/07
30707

Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH COMPE SUPERI
CH COMPE SUPERI
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH DEP BANPARA
Caixa Presencial
CH DEP BANPARA

Caixa Presencial

CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
TRANSF P/ C/C
Caixa Presencial
TRANSF ELET DOC
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG ESP E DIV
Caixa Presencial
CH DEP BANPARA
Caixa Presencial
CH COMPE SUPERI
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH COMPE SUPERI
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial
DEB CONS CAMARA
Caixa Presencial
CH COMPE SUPERI
CH COMPE SUPERI
CH PG EM ESPECI
Caixa Presencial

1696
1694
1695
1674
1666
1668
1663
1677
1697
1698
1700
96000
0
1699
1705
1707

1701
1706

1710

1709

1708
1711

1712
202007
1702

1704
1703

-1.917,00
-1.917,00
-1.917,00
-5.090,78
-966,63
-1.061,18
-966,63
-1.426,34
-2.556,00
-1.917,00
-1.917,00
108.340,48
-2.400,00
-1.917,00
-43.049,42
-31.601,30

-176,00
-400,00

-1.278,00
-1.278,00

-9.765,76
-1.917,00

-1.917,00
-10.548,75
-134,45

-1.500,00
-483,37

23.802,74

16.684,15
15.717,52

14.291,18

7.901,18

37.097,94

24.376,18

20.542,18

8.358,98
7.875,61

* Sujeito a alteracao ate o final do expediente.

DISPONIBILIDADES EM 05/08/2020:

Saldo
SALDO

Conta Corrente
PARA SAQUE

.875,61
.875,61

~ N

CENTRAL BANPARA (Belém e Regido Metropolitana, Maraba e Santarém)

CENTRAL BANPARA (Demais localidades)
SAC (Informacbes e Reclamacgdes)

SAC DEFICIENTE AUDITIVO
OUVIDORIA

Emitido em quarta-feira, 5 de agosto de 2020 as 08:54

30044444
0800 285 8080
0800 280 6605
0800 280 1817
0800 280 9040
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2, Banpa 2
Banco do Estado do Para !
P Extrato Conta Corrente por Periodo
Nome VALTAIR MARTINS (Master)
CPF 253.044.961-91
Empresa CAMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA DO PARA
CNPJ 84.139.625/0001-29
Agéncia 0096
Conta 000393118-8
PERI0ODO: 01/08/2020 A 31/08/2020 Emitido em: 31/08/2020 11:11:33
SALDO ANTERIOR 7.875,61
Data Descricao Doc Valor Saldo
07/08 CH PG EM ESPECI 1714 -380,00
Caixa Presencial
07/08 CH PG EM ESPECI 1713 -380,00 7.115,61
Caixa Presencial
10/08 CH DEP BANPARA 1723 -1.121,17
Caixa Presencial
10/08 CH DEP BANP INT 1738 -10.000,00
Caixa Presencial
10708 CH DEP BANP INT 1737 -5.602,86
Caixa Presencial
10/08 CH DEP BANPARA 1722 -372,20
Caixa Presencial
10/08 CH DEP BANPARA 1739 -380,00
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1725 -2.755,58
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1726 -5.090,78
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1727 -4.934,37
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1728 -4.986,51
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1730 -3.870,50
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1731 -4.431,37
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1732 -5.038,64
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1733 -1.171,08
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1736 -1.410,19
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1724 -2.399,19
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1740 -1.917,00
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1741 -2.556,00
Caixa Presencial
10/08 CH DEP BANPARA 1721 -1.015,25
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1716 -966,63
Caixa Presencial
10/08 CH PG EM ESPECI 1719 -1.061,18
Caixa Presencial
10/08 CRED TED 10 108.340,48 54.375,59
11/08 CH PG EM ESPECI 1735 -1.336,89
Caixa Presencial
11/08 CH PG EM ESPECI 1717 -966,63
Caixa Presencial
11/08 CH PG EM ESPECI 1742 -2.556,00
Caixa Presencial
11/08 CH PG EM ESPECI 1729 -1.426,34
Caixa Presencial
11/08 DEB CONS CAMARA 202007 -36,00
Caixa Presencial
11/08 CH COMPE SUPERI 1720 -1.061,18 46.992,55
12/08 CH PG EM ESPECI 1715 -966,63
Caixa Presencial
12/08 CH COMPE SUPERI 1718 -966,63 45.059,29
13708 TRANSF ELET DOC 0 -16.364,60
Caixa Presencial
13708 CH PG EM ESPECI 1745 -1.278,00

Caixa Presencial
13708 CH PG EM ESPECI 1744 -1.278,00



Caixa Presencial

13708 CH COMPE SUPERI 1743 -639,30

14/08 CH PG EM ESPECI 1734 -2.931,16
Caixa Presencial

14/08 CH DEP BANPARA 1747 -380,00
Caixa Presencial

19/08 CH PG EM ESPECI 1748 -1.917,00
Caixa Presencial

20/08 TRANSF ELET DOC 0 -2.400,00
Caixa Presencial

20/08 CRED TED 10 108.340,48

20/08 CH COMPE SUPERI 1753 -176,00

21/08 CH DEP BANPARA 1746 -380,00
Caixa Presencial

21/08 CH DEP BANPARA 1760 -2.556,00
Caixa Presencial

21/08 CH DEP BANPARA 1761 -2.556,00
Caixa Presencial

21/08 CH DEP BANPARA 1752 -7.798,80
Caixa Presencial

21/08 CH DEP BANPARA 1755 -26.068,40
Caixa Presencial

21/08 CH PG ESP E DIV 1749 -43.102,23
Caixa Presencial

21/08 CH PG EM ESPECI 1759 -2.556,00
Caixa Presencial

21/08 CH PG EM ESPECI 1758 -2.556,00
Caixa Presencial

21/08 CH PG EM ESPECI 1756 -1.917,00
Caixa Presencial

21/08 CH PG EM ESPECI 1757 -2.556,00
Caixa Presencial

25/08 CH COMPE SUPERI 1751 -1.500,00

28/08 DEB CONS CAMARA 202008 -10.584,75
Caixa Presencial

28/08 CH PG EM ESPECI 1750 -400,00
Caixa Presencial

28/08 CH COMPE SUPERI 1763 -715,75

LANCAMENTOS DO DIA

31/08 CH PG EM ESPECI 1766 -2.556,00
Caixa Presencial

31/08 CH PG EM ESPECI 1768 -2.556,00
Caixa Presencial

31/08 CH PG EM ESPECI 1767 -2.556,00
Caixa Presencial

31/08 CH PG EM ESPECI 1765 -2.556,00
Caixa Presencial

31/08 CH PG EM ESPECI 1764 -2.556,00
Caixa Presencial

* Sujeito a alteracao ate o final do expediente.

DISPONIBILIDADES EM 31/08/2020:
Saldo Conta Corrente
SALDO PARA SAQUE

CENTRAL BANPARA (Belém e Regido Metropolitana, Maraba e Santarém)
CENTRAL BANPARA (Demais localidades)

SAC (InformacbOes e Reclamacdes)

SAC DEFICIENTE AUDITIVO

OUVIDORIA

Emitido em segunda-feira, 31 de agosto de 2020 as 11:12

25.499,39

22.188,23

20.271,23

126.035,71

33.989,28

32.489,28

20.788,78

8.008,78
8.008,78

30044444
0800 285 8080
0800 280 6605
0800 280 1817
0800 280 9040
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